

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00763 Město Velké Meziříčí

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 520,22
PSV			136 182,15
MON			-110 011,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			71 691,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	0 %	71 691,37 CZK
Základní DPH	0 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 691,37 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
0005	Stavební úpravy objektu na skládce VM	0,00	71 691,37	0,00	71 691,37
1	Vícepráce	0,00	370 539,20		370 539,20
2	Méněpráce	0,00	-298 847,83		-298 847,83
Celkem za stavbu		0,00	71 691,37	0,00	71 691,37

Popis stavby: 00763 - Město Velké Meziříčí

Popis objektu: 0005 - Stavební úpravy objektu na skládce VM

Popis rozpočtu: 1 - Konstrukce zámečnické - vícepráce

Popis rozpočtu: 2 - Konstrukce zámečnické - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			112,00
27	Základy	HSV			-20 224,44
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			32 729,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			28 686,84
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-13 785,89
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 073,60
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 718,51
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 210,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 420,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			142 800,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 588,65
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-30 626,50
M21	Elektromontáže	MON			-110 011,00
Cena celkem					71 691,37

Položkový rozpočet

S:	00763	Město Velké Meziříčí
O:	0005	Stavební úpravy objektu na skládce VM
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				112,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,32000	350,00	112,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				32 729,60
2	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 35 cm	m2	128,00000	42,30	5 414,40
3	583418064	Kamenivo drčené frakce 16/32 B kraj Vysočina	t	70,40000	388,00	27 315,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 686,84
4	612421615RS2	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 15 mm	m2	84,50000	318,72	26 931,84
5	602015184RT2	Stěrka na stěnách weberpas extraClean rýhovaná, zrnitost 2,0 mm MARMOLIT	m2	5,40000	325,00	1 755,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 073,60
6	63.1.	Příplatek za zaleštění a nátěr průmyslové podlahy	m2	38,45000	288,00	11 073,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 718,51
7	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	12,60000	295,12	3 718,51
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 210,00
8	935112112R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m	6,00000	450,00	2 700,00
9	59227630	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm	kus	6,00000	85,00	510,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 420,00
10	764731111U00	Lindab oplechování zdí rš 100	m	21,20000	350,00	7 420,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				267 000,00
11	767	Porovnání a doplnění ocelové konstrukce přístřešku D+M	soub	1,00000	12 850,00	12 850,00
12	767.1.	Zarážky vratových křídel D+M	soub	4,00000	4 500,00	18 000,00
13	767640020RA0	Dveře kovové dvoukřídlové 145 x 197 cm, ZN+ komaxit, nerez kován, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	Kus	1,00000	33 900,00	33 900,00
14	R-pol2.1	Ocelová vrata dvoukř. plná 3600x3800 mm,Zn+komaxit,nez kov., větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	Soubor	1,00000	89 900,00	89 900,00
15	R-pol2.2	Ocelová vrata dvoukř. plná 3950x3800 mm,Zn+komaxit,nez kov., větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	Soubor	1,00000	95 500,00	95 500,00
16	R-pol3	Záchytná vana 0,5 m3 , nerez - D+M	soub	1,00000	16 850,00	16 850,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 588,65
17	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	23,53000	55,00	1 294,15
18	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm vč. přechodových lišt	m2	23,53000	650,00	15 294,50

370 539,20

Položkový rozpočet

S:	00763	Město Velké Meziříčí
O:	0005	Stavební úpravy objektu na skládce VM
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 27		Základy				-20 224,44
1	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	-3,41000	3 395,21	-11 577,67
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-11,15000	550,00	-6 132,50
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-11,15000	169,89	-1 894,27
4	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	-0,02000	31 000,00	-620,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-13 785,89
5	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	-4,00000	303,83	-1 215,32
6	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-8,70000	523,56	-4 554,97
7	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-14,50000	552,80	-8 015,60
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-124 200,00
8	767640020RA0	Dveře kovové dvoukřídlové 145 x 197 cm, nátěr šedý, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	ks	-1,00000	22 850,00	-22 850,00
9	R-pol2.1	Ocelová vrata dvoukř. plná 3600x3800 mm + zárubeň šedá, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	soub	-1,00000	42 500,00	-42 500,00
10	R-pol2.2	Ocelová vrata dvoukř. plná 3950x3800 mm + zárubeň šedá, větrací mřížky Al 300/150 mm - D+M	soub	-1,00000	46 850,00	-46 850,00
11	R-pol3	Záchytná vana 0,5 m3 - D+M - ocel.	soub	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-30 626,50
12	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	-23,53000	350,00	-8 235,50
13	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	-0,03000	1 250,00	-37,50
14	775540040RAA	Podlaha lamelová, nášlap vinyl, soklík lamela tl.9 mm, jádro HDF deska vč. přechod. lišt	m2	-23,53000	950,00	-22 353,50
Díl: M21		Elektromontáže				-110 011,00
15	M21	Odpočet z rekapitulace rozpočtu - hromosvod	soub	-1,00000	110 011,00	-110 011,00
						-298 847,83